
UCHWAŁA NR 516/XXIV/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin - Jeziorna.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna z przeznaczeniem na wykonanie przez Gminę 
Piaseczno projektu budowy drogi 10 KDL i 4 KL w Kierszku w ramach zadania pn. "Budowa drogi 10 KDL i 4 
KL w Kierszku wraz ze zbiornikiem retencyjnym" .

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w latach 2020 -2021 w łącznej wysokości 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 
2020-2025 w załączniku " Przedsięwzięcia WPF" w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 pod nazwą:

„Budowa drogi 10 KDL i 4 KL w Kierszku wraz ze zbiornikiem retencyjnym ” w kwocie: w 2020r - 
50.000,00 zł., a w 2021 r. w kwocie: 50.000,00 zł. 

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte umowa pomiędzy Gminą Piaseczno, a Gminą 
Konstancin-Jeziorna, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczenia pomocy 
rzeczowej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EA353D64-1031-4090-A295-C83917ECB565. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Jednym z elementów układu drogowego planowanej szkoły w Julianowie są drogi 10 KDL i 4 KL w Kierszku,
które obecnie są w zarządzie Burmistrza Gminy Konstancin - Jeziorna.

Po rozmowie z przedstawicielami Gminy Konstancin-Jeziorna proponuje się udzielenie pomocy rzeczowej dla
Gminy Konstancin-Jeziorna polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno projektu budowy ul. 10 KDL i 4
KL w Kierszku wraz ze zbiornikiem retencyjnym (niezbędnym do odwodnienia ul. Cyraneczki, 10KDl i 4 KL).

Jednocześnie nadmienia się, że projekt i realizacja tego zadania ma być finansowana przez obie Gminy.
Szczegółowy podział kosztów zostanie określony po wykonaniu projektu budowlanego.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy
Konstancin-Jeziorna pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownej umowy
z Burmistrzem Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: EA353D64-1031-4090-A295-C83917ECB565. Podpisany Strona 1




